Blättern Sie
um, um zu
erfahren wie!
5
JAHRE
GARANTIEHusky IVO 150D
Das Husky IVO 150 Desktop ist das unkomplizierteste und
benutzerfreundlichste Videoüberwachungsgerät für XProtect®.

OCP (Überstromschutz), SCP (Kurzschlussschutz)
Betriebstemperatur
5⁰ – 45⁰ C
Lagertemperatur
-40⁰ – 65⁰ C
Luftfeuchtigkeit
20 - 80 % relative Luftfeuchtigkeit
(nicht kondensierend)
Sicherheits- und Emissionsstandards
CE (Klasse A), UKCA, FCC, RCM, UL,
Mexiko (NOM), VCCI
Einhaltung der Handelsvorschriften
NDAA-konform
Umgebung
 Allgemeine Informationen Bestellinformationen
HE-150D-2TB Husky IVO 150 Desktop, Win10, 2 TB 1 x 2 TB
HE-150D-4TB Husky IVO 150 Desktop, Win10, 4 TB 1 x 4 TB
HE-150D-8TB Husky IVO 150 Desktop, Win10, 8 TB 1 x 8 TB
HE-150D-12TB Husky IVO 150 Desktop, Win10, 12 TB 1 x 12 TB
HE-150D-16TB Husky IVO 150 Desktop, Win10, 16 TB 1 x 16 TB
XProtect VMS-Software
Milestone Husky-Geräte sind bereits für Milestone XProtect VMS eingerichtet.
Sie können daher mit allen Varianten von XProtect VMS verwendet werden. Die
erforderlichen VMS-Lizenzen werden getrennt erworben. Die Einheiten können auch

 Allgemeine Informationen
Betriebstemperatur
0⁰ – 25⁰ C
Lagertemperatur
-40⁰ – 65⁰ C
Luftfeuchtigkeit
10 - 80 % relative Luftfeuchtigkeit
(nicht kondensierend)
Umgebung Sicherheitsbestimmungen
Sicherheits- und Emissionsstandards
CE (Klasse A), UKCA, FCC, RCM, UL,
Mexiko (NOM), VCCI
Einhaltung der Handelsvorschriften
NDAA-konform
Bestellinformationen
HE-350T-4TB Husky IVO 350 Tower, Win10, 4 TB 2 Schächte x 2 TB
HE-350T-8TB Husky IVO 350 Tower, Win10, 8 TB 2 Schächte x 4 TB
HE-350T-16TB Husky IVO 350 Tower, Win10, 16 TB 2 Schächte x 8 TB
HE-350T-24TB Husky IVO 350 Tower, Win10, 24 TB 2 Schächte x 12 TB
HE-350T-32TB Husky IVO 350 Tower, Win10, 32 TB 2 Schächte x 16 TB
XProtect VMS-Software
Milestone Husky-Geräte sind bereits für Milestone XProtect VMS eingerichtet.
Sie können daher mit allen Varianten von XProtect VMS verwendet werden. Die
erforderlichen VMS-Lizenzen werden getrennt erworben. Die Einheiten können auch

 Allgemeine Informationen
Betriebstemperatur
10⁰ – 35⁰ C
Lagertemperatur
-40⁰ – 65⁰ C
Luftfeuchtigkeit
10 - 85 % relative Luftfeuchtigkeit
(nicht kondensierend)
Umgebung Sicherheitsbestimmungen
Sicherheits- und Emissionsstandards
CE (Klasse A), UKCA, FCC, RCM, UL,
Mexiko (NOM), VCCI
Einhaltung der Handelsvorschriften
NDAA-konform
Bestellinformationen
HE-350R-4TB Husky IVO 350 Rackmontage, Win10, 4 TB 2 Schächte x 2 TB
HE-350R-8TB Husky IVO 350 Rackmontage, Win10, 8 TB 2 Schächte x 4 TB
HE-350R-16TB Husky IVO 350 Rackmontage, Win10, 16 TB 2 Schächte x 8 TB
HE-350R-24TB Husky IVO 350 Rackmontage, Win10, 24 TB 2 Schächte x 12 TB
HE-350R-32TB Husky IVO 350 Rackmontage, Win10, 32 TB 2 Schächte x 16 TB
HA-RR-3930 Gleitschienenkit für Husky IVO 350R n/v
XProtect VMS-Software
Milestone Husky-Geräte sind bereits für Milestone XProtect VMS eingerichtet.
Sie können daher mit allen Varianten von XProtect VMS verwendet werden. Die

 Allgemeine Informationen
Betriebstemperatur
10⁰ – 35⁰ C
Lagertemperatur
-40⁰ – 65⁰ C
Luftfeuchtigkeit
10 - 85 % relative Luftfeuchtigkeit
(nicht kondensierend)
Umgebung Sicherheitsbestimmungen
Sicherheits- und Emissionsstandards
CE (Klasse A), UKCA, FCC, RCM, UL,
Mexiko (NOM), VCCI
Einhaltung der Handelsvorschriften
NDAA-konform
Bestellinformationen
HE-700R-8TB Husky IVO 700 Rackmontage, Win10, 8 TB 4 Schächte x 2 TB
HE-700R-16TB Husky IVO 700 Rackmontage, Win10, 16 TB 4 Schächte x 4 TB
HE-700R-32TB Husky IVO 700 Rackmontage, Win10, 32 TB 4 Schächte x 8 TB
HE-700R-48TB Husky IVO 700 Rackmontage, Win10, 48 TB 4 Schächte x 12 TB
HE-700R-64TB Husky IVO 700 Rackmontage, Win10, 64 TB 4 Schächte x 16 TB
HA-RR-3930 Gleitschienenkit für Husky 700R n/v
XProtect VMS-Software
Milestone Husky-Geräte sind bereits für Milestone XProtect VMS eingerichtet.
Sie können daher mit allen Varianten von XProtect VMS verwendet werden. Die

 Allgemeine Informationen
Betriebstemperatur
10⁰ – 35⁰ C
Lagertemperatur
-40⁰ – 65⁰ C
Luftfeuchtigkeit
10 - 85 % relative Luftfeuchtigkeit
(nicht kondensierend)
Umgebung Sicherheitsbestimmungen
Sicherheits- und Emissionsstandards
CE (Klasse A), UKCA, FCC, RCM, UL,
Mexiko (NOM), VCCI
Einhaltung der Handelsvorschriften
NDAA-konform
Bestellinformationen
HE1000R-16TB Husky IVO 1000 Rackmontage 2U, WS19, 16 TB 8 Schächte x 2 TB
HE1000R-32TB Husky IVO 1000 Rackmontage 2U, WS19, 32 TB 8 Schächte x 4 TB
HE1000R-64TB Husky IVO 1000 Rackmontage 2U, WS19, 64 TB 8 Schächte x 8 TB
HE1000R-96TB Husky IVO 1000 Rackmontage 2U, WS19, 96 TB 8 Schächte x 12 TB
HE1000R-128TB Husky IVO 1000 Rackmontage 2U, WS19, 128 TB 8 Schächte x 16 TB
HA-RR-540 Gleitschienenkit für Husky 1000R n/v
XProtect VMS-Software
Milestone Husky-Geräte sind bereits für Milestone XProtect VMS eingerichtet.
Sie können daher mit allen Varianten von XProtect VMS verwendet werden. Die

Umgebung Sicherheitsbestimmungen
Sicherheits- und Emissionsstandards
CE (Klasse A), UKCA, FCC, RCM, UL,
Mexiko (NOM), VCCI
Einhaltung der Handelsvorschriften
NDAA-konform
Bestellinformationen
XProtect VMS-Software
Milestone Husky-Geräte sind bereits für Milestone XProtect VMS eingerichtet.
Sie können daher mit allen Varianten von XProtect VMS verwendet werden. Die
erforderlichen VMS-Lizenzen werden getrennt erworben. Die Einheiten können auch
mit XProtect Essential+ mit bis zu 8 Kameras kostenlos verwendet werden.
1  Vor-Ort-Service entsprechend den Milestone Support-Verfahren – genaue Hardware-
Servicetag-Informationen erforderlich. Vorbehaltlich regionaler Verfügbarkeit, abhängig vom
Support-Netzwerk von Dell Technologies.
HE1800R-24TB Husky IVO 1800 Rackmontage 2U, WS19, 24 TB 12 Schächte x 2 TB
HE1800R-48TB Husky IVO 1800 Rackmontage 2U, WS19, 48 TB 12 Schächte x 4 TB
HE1800R-96TB Husky IVO 1800 Rackmontage 2U, WS19, 96 TB 12 Schächte x 8 TB
HE1800R-144TB Husky IVO 1800 Rackmontage 2U, WS19, 144 TB 12 Schächte x 12 TB
HE1800R-192TB Husky IVO 1800 Rackmontage 2U, WS19, 192 TB 12 Schächte x 16 TB
HE1800R-288TB Husky IVO 1800 Rackmontage 2U, WS19, 288 TB 24 Schächte x 12 TB
HE1800R-384TB Husky IVO 1800 Rackmontage 2U, WS19, 384 TB 24 Schächte x 16 TB
HA-RR-740 PEC Statischer Schienenkit für Husky 1800R n/v
Husky IVO 1800R